Av. Borges de Medei ros, 456  -  Fone: (51) 3662-4000  -  Fax: (51) 3662-4000 ramal: 233

Santo Antônio da Patrulha  -   RS  -  E-mail: contatoCEP: 95.500-000  - @pmsap.com.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO CONVITE Nº. 006/2021

 A Administração Municipal de Santo Antônio da Patrulha/RS torna público aos

interessados, que foi retificado o Edital do Convite nº.006/2021 que consiste na contratação de

empresa para prestação de serviços e fornecimento de materiais destinados a reforma na rede

elétrica na E.M.E.F Nossa Senhora Medianeira e na E.M.E.I Soneca, ambas neste Município. A

referida retificação deu-se nos itens 5.1.11 e 5.1.12 do Edital. Desta forma, fica alterada a data de

abertura para o dia 02/06/2021, às 14h,  nesta Prefeitura, sito Av. Borges de Medeiros, 456, Stº.

Antônio da Patrulha. O edital está disponível no site: www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br.

Maiores informações pelo fone: (51)36628416.

Santo Antônio da Patrulha – RS, 20 de maio de 2021.

Cléia Juçara Airoldi

Secretária Municipal da Administração e Finanças

http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br/